
OBEC ÚSUŠÍ
Usuši 3, 666 Ol pošta Tišnov, okres Brno —venkov

IC: 003 660 05, DIC: nejsme plátci DPH
tel. 549 430 181. mobil: 724 185 239. e-mail: ususi@volny.cz

Návrh schodkového rozpočtu obce Úsuší pro rok 2020
v členění závazných ukazatelů
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Daňové ří m

daň z

daň z

daň z

daň z

daň z

daň z

odvod
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ri mů

ii mů
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Zick • ch osob

'ch osobzic

zick"ch osob

lacená átci

lacená latnł

bíraná srážkou

ávnick • Ch osob

vnick 'ch osob za obec

řidané hodno

za odnéti ze zemědělského Odního fon

za odnéli zemků 'néni funkci lesa

daň z hazardních her

zruše odvod z loterłi

dah z nemovit ch věcí

Po la

latek za likvidaci komunálního Od adu
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itná voda
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veře né osvětleni

komunální služb a územni rozvo

užívání a zneškodňováni komunálních od

činnost mistni s

obecné ři a z finančních eraci

dů

řevod vlastním fondům v roz odtech územní úrovn

Ka itálové ti

komunální služb

Při até transfe

a Czemni rozvo
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transfe
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transfe

transfe

Z všeobecné okladnĺ s

ze státního roz Oétu

Od kra•e dotace křížek

MZ 0 rava kříže Číž

neinvestični přijaté transferyMMR oprava kaple Úsuší

financováni
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součet

b [ku z ho

VÝDAJE

závazný
ukazatel

ra raf

1031

2212

2219

2292

2310

daření minul 'ch let

název

Stební činnost

silnice + tavba místních komunikací

ostatní záležitosti odzem, komunikací

do ravni obslužnost - IDS JMK

ltná voda úsuší a vrt Čižk

schválený rozpočet
2019

449 800,00 Kč

11 00000 Kč

35 600,00 Kč

363 400,00 Kč

5 200,00 Kč

883 800 00 Kč

Kč

10 000 00 Kč

119 OOO,OOKč

70 100,00 Kč

1 900 00 Kč

1 000.00 Kč

1 000 OO Kč

1 000 00 Kö

34 800,00 Kč

Kč

Kč

23 OOO,OOKč

21 OOO,OOKč

5 000 00 Kč

100,00 Kč

75 COO,OOKč

Kč

65 400,00 Kč

Kč

2 182 100,00 Kč

1 800 OOO,OOKč

3 982 100,00 Kč

schválený rozpočet
2019

15 OOO,OOKč

100 000 00 Kč

150 000 00 Kč

15 800,00 Kč

1 500 000 OO Kč

upravený rozpočet ke
dni 31.12.2019

449 800,00 Kč

12 100,00 Kč

40 700 Kč

378 300,00 Kč

5 200,00 Kč

883 800 00 Kč

200,00 Kč

10200 00 Kč

100 00 Kč

121 100,00 Kč

70 100,00 Kč

1 900,00 Kč

1 OOO,OOKč

1 000 00 Kč

1 000 00 Kč

35 100,00 Kč

6 100 00 Kč

1 000.00 Kč

23 OOO,OCKč

21 OOO,OCKč

5 000.00 Kč

100.00 Kč

75 OOO,OOKč

29 000.00 Kč

65 400,00 Kč

2 237 200,00 Kč

1 800 000,00 Kč

upravený rozpočet ke
dni 31.12.2019

15 OOO,OOKč

100 Kč

150 000.00 Kč

15 800,00 Kč

1 493 500 00 Kč

skutečné plnění
ke dni 31.12.2019

437 043 40 Kč

12 040.00 Kč

40 603.22 Kč

378 212.96 Kč

5 130,00 Kč

851 496,89 Kč

139,88 Kč

10 140 70 Kč

51,03 Kč

121 016.46 Kč

69 780,00 Kč

1 825 00 Kč

100 00 Kč

0.00 Kč

0 00 Kč

35 064,OO Kč

610000 Kč

930 00 Kč

9 194 28 Kč

18 525 00 Kč

739 00 Kč

68,12 Kč

75 000100 Kč

29 000 OO Kč

65 400 00 Kč

2 167 599,94 Kč

777 773,28 Kč

skutečné plnění
ke dni 31 .12.2019

2 130,00 Kč

11 477 00 Kč

2 260,00 Kč

15 752,00 Kč

92 468 70 Kč

návrh rozpočtu
na rok 2020

400 000 00 Kč

18 100 00 Kč

40 200 00 Kč

300 000 OO Kč

10 700,00 Kč

750 000 00 Kč

6 200 00 Kč

Kč

10 200 00 Kč

Kč

121 100,00 Kč

71 700,00 Kč

1 700 00 Kč

1 000 00 Kč

5 000 00 Kč

20 OOO,OOKč

42 800,00 Kč

2 SOO 00 Kč

Kč

10 OOO,OOKč

20 000 00 Kč

3 000 00 Kč

100,00 Kč

75 OOO,OOKč

6 OOO,OOKč

68 100,00 Kč

Kč

55 700,00 Kč

500 000,00 Kč

2 539 500,00 Kč

2 500 OOO,OOKč

5 039 500,00 Kč

návrh rozpočtu
na rok 2020

70 OOO,OOKč

100 000 00 Kč

70 OOO,OOKč

18 100 00 Kč

1 800 000 00 Kč
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2321

2329

3319

3326

3399

3412

3419

3429

3631

3636

3639

3721

3722

3723

3725

3745

3900

4329

4351

4379

5212

5213

5512

5519

6112

6117

6171

6310

6320

6330

6399

6402

odváděni a Od dnich vod a nakldádáni s kal

odvádění a čištění od dnich vod

ostatní záležitosť kultu

ořizenĺ, zachováni a obnova hodnot

ostatni záležitosti kultu církvi...

s ortovni zařizenĺ ve vlastnictví obce

ostatni těl •chovná činnost - hřiště

ová činnostostatni

veře é osvětlení

územni rozv GDPR Tišnovsko

komunální služb a územní rozvo

sběr a svoz nebez ečného Od adu

sběr a Svoz komunálního Od adu

sběr a svoz ostatních od adů

užívání a zneškodňováni kom. Od

éče o vzhled obce a Veře' Ou zeleň

návratná fin moc Mas Brána V sočin + dar

neinvestiční transfe obcím - Město Tišnov

sociální služ v oblasti sociální ' Če

ostatní služn a činnosti - soc. ři vek

ochrana ob telstva

krizováo atřeni

ožárnĺ ochrana - dobrovolná Část

ostatní záležitosti ožárnĺ ochran

zastu •telstva obcí

vol do EP

činnost místnis r

obecné a 'da e -služb eněž.

0 ištěni funkčně ne ecifikovaná

čevo vlastním fondům

DPPO za obec

finanční ořádáni

da•e Celkem

ústavů

0,00 Kč

200 000 00 Kč

10 OOO,OOKč

580 000.00 Kč

10 300 00 Kč

0,00 Kč

10 Kč

1 OOC OO Kč

50 000 00 Kč

6 500,00 Kč

246 200,00 Kč

20 000.00 Kč

67 OOO,OOKč

16 OOO,OOKč

31 000.00 Kč

80 OOO,OOKč

2 OOO,OOKč

1 OOC,OOKč

0,00 Kč

9 OOC,OOKč

C,OO Kč

5 000.00 Kč

1 OOO,OOKč

13 OOO,OOKč

320 000 00 Kč

0 00 Kč

400 OOO,OOKč

2 600 00 Kč

16 000.00 Kč

75 OOO,OO Kč

5 200,00 Kč

23 500 00 Kč

3 982 100,00 Kč

13.5.2020

13.5.2020

29 000.00 Kč

171 000.00 Kč

29 300.00 Kč

560 800,00 Kč

10 300,00 Kč

31 200,00 Kč

10 OOO,OOKč

53 500 00 Kč

7 400,00 Kč

193 300,00 Kč

20 000 00 Kč

71 700,00 Kč

16 OOO,OOKč

32 200 OOKč

43 000 00 Kč

2 OOO,OOKč

1 OCO,OOKč

5 Kč

12 400,00 Kč

000 Kč

5 000 00 Kč

1 000 00 Kč

14 700,00 Kč

317 000 00 Kč

29 000 00 Kč

473 300,00 Kč

3 100,00 Kč

16 000 CO Kč

75 000.00 Kč

5200 CO Kč

23 500 CO Kč

4 037 200,00 Kč

2 539 500,00 Kč
5 039 500,00 Kč
2 500 OOO,OOKč
5 039 500,00 Kč

29 OOO,OOKč

0 00 Kč

26 605 00 Kč

O,CO Kč

O CO Kč

31 106 53 Kč

3 671,00 Kč

O CO Kč

45 416 68 Kč

7 320,00 Kč

62 687 CO Kč

16 135 63 Kč

71 680 62 Kč

14 387 CO Kč

30 821 99 Kč

15 749 CO Kč

O CO Kč

1 000 CO Kč

5 000 CO Kč

12 400 OO Kč

O,CO Kč

1 OOO,OOKč

7 562 CO Kč

281 809 53 Kč

14 700 00 Kč

465 249,58 Kč

3 005,40 Kč

15 851 00 Kč

75 000.00 Kč

5 130,00 Kč

23 451,00 Kč

1 389 826,66 Kč

0,00 Kč

70 000 00 Kč

32 000 00 Kč

150 OOO,OOKč

10 000 00 Kč

30 000 00 Kč

10 OOO,OOKč

1 000 OO Kč

150 000 00 Kč

10 500,00 Kč

234 500 00 Kč

20 000 oo Kč

77 800 OO Kč

16 000 00 Kč

36 000 00 Kč

53 000 00 Kč

0 00 Kč

1 000 oo Kč

0 00 Kč

9 100 OO Kč

1 OOO,OOKč

30 000 00 Kč

1 000 OO Kč

15 000 00 Kč

348 000 00 Kč

0 00 Kč

556 OOO,OOKč

3 500,00 Kč

16 000 00 Kč

75 000 OO Kč

10 700 00 Kč

14 300 00 Kč

5 039 500,00 Kč

Závazným ukazatelem plnění rozpočtu je položka nebo paragraf.

rozpočtové příjmy 2020
rozpočtové výdaje 2020
financování (zapojení zůstatku z minulých let)
celkem rozpočtové příjmy a financování

vyvěšeno na úřední desce

a současně vyvěšeno EUD:
sňato:

OBEC

Ing. Marek Vrtěl, starosta Obce

Návrhrozpočtupro rok2020a střednědobýrozpočtovývýhledjsouknahlédnutína elektronickéúřednídesceobceÚsuší:
http•J/0becususi cz/urecjrll-deska/v části hospodařenínebo v listinnépodobě na OÚ.
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